

Amdrup Holding ApS

c/o Oliver Amdrup, Lindevangsvej 14A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 56 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Gregers Oliver Amdrup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amdrup Holding ApS
c/o Oliver Amdrup
Lindevangsvej 14A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 56 45 85
Stiftet: 11. november 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gregers Oliver Amdrup Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

Puori ApS, København
Passable Invest ApS, Rungsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer anparter eller aktier i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -487 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 9.818 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-486.796	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.522.684	-280
Nedskrivning af finansielle aktiver	-218.000	0
Resultat før skat	9.817.888	-290
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.817.888	-290
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.409.391	-137
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	3.408.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259
Disponeret i alt	9.817.888	-290

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.507.052	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.507.052</u>	<u>218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.507.052</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	190.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.393.642	141
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.583.642</u>	<u>141</u>
Aktiver i alt	<u>8.090.694</u>	<u>359</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.409.391	0
Overført resultat	3.494.927	86
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	<u>8.029.318</u>	<u>317</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	20.000	0
Anden gæld	41.376	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.376</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.376</u>	<u>42</u>
Passiver i alt	<u>8.090.694</u>	<u>359</u>